representado pela Excelentíssima Prefeita Municipal Antônia Eliene Liberato Dias, dispondo

sobre a abertura de Crédito Adicional Especial em favor da Secretaria Municipal dc Saúde c

dá outras providências.

O artigo lo, prevê que, fica aberto ao orçarnento vigente, o crédito adicional

especial no valor de RI$ 950.000'00 (novecentos e cinquenta mil reais).

Segundo dispõe o artigo 2o, o crédito previsto no artigo lo, destinar-se-á a

acobertar despesas da Secretaria Municipal de Saúde, em especial para dar suporte

orçamentário a várias atividades inerentes a pasta, sendo que esses recursos são oriundos do

[...]

Antônia Eliene Liberato Dias, dispondo sobre a abertura de Crédito Adicional Especial em

favor da Secretaria Municipal de Saúde e dá outras providências.

O artigo lo, prevê que, fica aberto ao orçamento vigente, o crédito

adicional especial no valor de RS 950.000.00 (novecentos e cinquenta mil reais).

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/'l\,ÍT - CEP: 78.200-000

Fone: (65) 3223-1707 Fax (65) 3223-6862 site: www.camaracaceres.mt.gov.br

ESTADO DE MATO GROSSO

cÂManq, MUNICIPAL DE cÁcnnBs

Segundo dispõe o artigo 2o, o crédito previsto no artigo lo, destinar-se-á a